
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 635

12 Δεκεμβρίου 2013

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 
εμβαδού δέκα εννέα χιλιάδων εκατόν πενήντα οκτώ 
τετραγωνικών μέτρων (19.158,00 τ.μ.), στην θέση «Μπι−
ζάνι» της Τοπικής Κοινότητας Ραγίου τον Δήμου Φι−
λιατών Περιφερειακής Ενότητας Θεσπρωτίας ............ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δά−
σους εμβαδού δέκα έξι χιλιάδων οκτακοσίων εί−
κοσι επτά τετραγωνικών μέτρων (16.827,00 τ.μ.), 
στην θέση «Καλογήρου − Αγορά» της Τοπικής Κοι−
νότητας Γηρομερίου του Δήμου Φιλιατών Περι−
φερειακής Ενότητας Θεσπρωτίας. ................................. 2

Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 4562/14.9.2005 (ΦΕΚ 
1046/Δ΄/27.9.2005) απόφασης Γενικού Γραμματέα Πε−
ριφέρειας Ηπείρου περί κήρυξης ως αναδασωτέας 
έκτασης εμβαδού (220.937,470 τ.μ.) διακοσίων είκο−
σι χιλιάδων εννιακοσίων τριάντα επτά τετραγωνι−
κών μέτρων και τετρακοσίων εβδομήντα χιλιοστών 
στην θέση «Μαραθοβούνι» Δημοτικού Διαμερίσματος 
Γραμμενίτσας του Δήμου Βλαχέρνας Νομού Άρτας 
και μερική άρση της αναδάσωσης. ............................................ 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτα−
σης εμβαδού εκατόν είκοσι επτά χιλιάδων τρια−
κοσίων είκοσι τετραγωνικών μέτρων (127.320,00 
τ.μ.), στην θέση «Συντελή − Παλιό Ασπροκκλήσι» 
της Τοπικής Κοινότητας Αμπελώνα του Δήμου Φι−
λιατών Περιφερειακής Ενότητας Θεσπρωτίας .... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
 Αριθμ. 74715/6304 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 

εμβαδού δέκα εννέα χιλιάδων εκατόν πενήντα οκτώ 
τετραγωνικών μέτρων (19.158,00 τ.μ.), στην θέση «Μπι−
ζάνι» της Τοπικής Κοινότητας Ραγίου τον Δήμου Φι−
λιατών Περιφερειακής Ενότητας Θεσπρωτίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7.6.2010) «Νέα Αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

β) Του Π.Δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234/Α΄/27.12.2010) «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου − Δυτικής 
Μακεδονίας».

γ) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος της Ελλάδας.

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμένα 
τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 και 
3, όπως ισχύει σήμερα.

2. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8.7.1980 και 182447/3049/ 
24.9.1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την υπ’ αριθμ. 61124/5000/21.11.2013 αναφορά της 
Διεύθυνσης Δασών Θεσπρωτίας, με την οποία προτεί−
νεται η κήρυξη, ως αναδασωτέας, της αναφερομένης 
στο θέμα έκτασης. 

4. Την σύμφωνη γνώμη της Διεύθυνσης Συντονισμού 
και Επιθεώρησης Δασών, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό να επανέλθει 
στην πρότερα της κατάσταση με φυσική αναδάσωση, 
δημόσια δασική έκταση εμβαδού δέκα εννέα χιλιάδων 
εκατόν πενήντα οκτώ τετραγωνικών μέτρων (19.158,00 
τ.μ.), στην θέση «Μπιζάνι» της Τοπικής Κοινότητας Ρα−
γίου τού Δήμου Φιλιατών Περιφερειακής Ενότητας Θε−
σπρωτίας, η οποία καταστράφηκε από πυρκαγιά.

Η έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφι−
κό διάγραμμα, της Δασοπόνου Μαργαρίτας Καψάλη, 
υπαλλήλου Διεύθυνσης Δασών Θεσπρωτίας, με κλίμα−
κα 1:4000 το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
παρούσας απόφασης με στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, 
Ι, Α και όρια ως εξής:

Βόρεια: Δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Δημόσια δασική έκταση. 
Ανατολικά: Δημόσια δασική έκταση
Δυτικά: Δημόσια δασική έκταση.
Η ανωτέρω έκταση που κάηκε, εμπίπτει στην κα−

τηγορία των εκτάσεων της παρ. 2 του άρθρου 3 του 
Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων της χώρας», όπως αυτός τροποποιήθηκε 
και ισχύει σήμερα.

Με την απόφασή μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ιωάννινα, 28 Νοεμβρίου 2013

Η Γενική Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΤΑΞΑ 

6463

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.12.16 12:15:39
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



6464 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6465

   Αριθμ. 72358/6109 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δάσους 

εμβαδού δέκα έξι χιλιάδων οκτακοσίων είκοσι επτά 
τετραγωνικών μέτρων (16.827,00 τ.μ.), στην θέση «Κα−
λογήρου − Αγορά» της Τοπικής Κοινότητας Γηρομε−
ρίου του Δήμου Φιλιατών Περιφερειακής Ενότητας 
Θεσπρωτίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7.6.2010) «Νέα Αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

β) Του Π.Δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234/Α΄/27.12.2010) «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου −Δυτικής 
Μακεδονίας».

γ) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος της Ελλάδας.

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμένα 
τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 και 
3, όπως ισχύει σήμερα.

2. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8.7.1980 και 182447/3049/ 
24.9.1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την υπ’ αριθμ. 71532/5785/13.11.2013 αναφορά της 
Διεύθυνσης Δασών Θεσπρωτίας, με την οποία προτεί−
νεται η κήρυξη, ως αναδασωτέας, της αναφερομένης 
στο θέμα έκτασης. 

4. Την σύμφωνη γνώμη της Διεύθυνσης Συντονισμού 
και Επιθεώρησης Δασών, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό να επανέλθει 
στην πρότερα της κατάσταση με φυσική αναδάσωση, 
δημόσια έκταση δάσους εμβαδού δέκα έξι χιλιάδων 
οκτακοσίων είκοσι επτά τετραγωνικών μέτρων (16.827,00 
τ.μ.), στην θέση «Καλογήρου − Αγορά» της Τοπικής Κοι−
νότητας Γηρομερίου του Δήμου Φιλιατών Περιφερει−
ακής Ενότητας Θεσπρωτίας, η οποία καταστράφηκε 
από πυρκαγιά.

Η έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφι−
κό διάγραμμα, της Δασοπόνου Μαργαρίτας Καψάλη, 
υπαλλήλου Διεύθυνσης Δασών Θεσπρωτίας, με κλίμακα 
1: 8000 το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
παρούσας απόφασης με στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Α και 
όρια ως εξής:

Βόρεια: Με δημόσιο δάσος.
Νότια: Με δημόσιο δάσος.
Ανατολικά: Με. δημόσιο δάσος.
Δυτικά: Με δημόσιο δάσος.
Η ανωτέρω έκταση που κάηκε, εμπίπτει στην κα−

τηγορία των εκτάσεων της παρ. 1 του άρθρου 3 του 
Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων της χώρας», όπως αυτός τροποποιήθηκε 
και ισχύει σήμερα.

Με την απόφασή μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 22 Νοεμβρίου 2013

Η Γενική Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΤΑΞΑ 



6466 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6467

   Αριθμ. 71295/6026 (3)
Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 4562/14.9.2005 (ΦΕΚ 

1046/Δ΄/27.9.2005) απόφασης Γενικού Γραμματέα Πε−
ριφέρειας Ηπείρου περί κήρυξης ως αναδασωτέας 
έκτασης εμβαδού (220.937,470 τ.μ.) διακοσίων είκο−
σι χιλιάδων εννιακοσίων τριάντα επτά τετραγωνι−
κών μέτρων και τετρακοσίων εβδομήντα χιλιοστών 
στην θέση «Μαραθοβούνι» Δημοτικού Διαμερίσματος 
Γραμμενίτσας του Δήμου Βλαχέρνας Νομού Άρτας 
και μερική άρση της αναδάσωσης.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:
1.1. Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7.6.2010) «Νέα Αρχι−

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

1.2. Του Π.Δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234/Α΄/27.12.2010) «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου − Δυτικής 
Μακεδονίας».

1.3. Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμένα 
τις διατάξεις της παρ. 3 και 4 του άρθρου 44 όπως 
αυτό προστέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 36 του 
Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 198/Δ΄/2.10.2008) και του άρθρου 59, 
τις διατάξεις του άρθρου 21 παρ 2 του Ν. 3208/2003.

2. Την υπ’ αριθμ. 160417/1180/8.7.1980 διαταγή του 
Υπουργείου Γεωργίας, την υπ’ αριθμ. 86004/1637/4.6.1987 
διαταγή του Υπουργείου Γεωργίας σύμφωνα με την 
οποία έγινε αποδεκτή η υπ’ αριθμ. 417/1987 γνωμοδότηση 
των Προϊσταμένων Νομικών Διευθύνσεων της Διοίκησης, 
την υπ’ αριθμ. 88872/573/19.2.2002 διαταγή του Υπουρ−
γείου Γεωργίας και την υπ’ αριθμ. 97870/2248/7.5.2009 
διαταγή του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων.

3. Την υπ’ αριθμ. 4562/14.9.2005 (ΦΕΚ 1046/Δ΄/27.9.2005) 
απόφαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Ηπείρου περί 
κήρυξης ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού (220.937,470 
τ.μ.) διακοσίων είκοσι χιλιάδων εννιακοσίων τριάντα 
επτά τετραγωνικών μέτρων και τετρακοσίων εβδομήντα 
χιλιοστών στην θέση «Μαραθοβούνι» Δημοτικού Διαμε−

ρίσματος Γραμμενίτσας του Δήμου Βλαχέρνας Νομού 
Άρτας, λόγω καταστροφής της από πυρκαγιά.

4. Την υπ’ αριθμ. 2/2012 θετική απόφαση της Πρωτο−
βάθμιας Επιτροπής Επιλύσεως Δασικών Αμφισβητήσεων 
Π.Ε. Άρτας.

5. Την υπ’ αριθμ. 13196/1122/27.3.2012 εισήγηση της Δι−
εύθυνσης Δασών Άρτας.

6. Την σύμφωνη γνώμη της Διεύθυνσης Συντονισμού 
και Επιθεώρησης Δασών, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμ. 4562/14.9.2005 
(ΦΕΚ 1046/Δ΄/27.9.2005) απόφαση Γενικού Γραμματέα 
Περιφέρειας Ηπείρου με την οποία κηρύχθηκε ως ανα−
δασωτέα έκταση εμβαδού (220.937,470 τ.μ.) διακοσίων 
είκοσι χιλιάδων εννιακοσίων τριάντα επτά τετραγω−
νικών μέτρων και τετρακοσίων εβδομήντα χιλιοστών 
λόγω πυρκαγιάς και αίρουμε την αναδάσωση (μερική 
άρση) σε τμήμα έκτασης εμβαδού δέκα έξι  χιλιάδων 
εξακοσίων πέντε τετραγωνικών μέτρων και πενήντα 
εκατοστών (16.605,50 τ.μ.) στην θέση «Μαραθοβούνι» 
Δημοτικού Διαμερίσματος Γραμμενίτσας του Δήμου 
Βλαχέρνας Νομού Άρτας. Η έκταση απεικονίζεται στο 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, του Δασολόγου 
Βασιλείου Κορμέντζα, υπαλλήλου της Διεύθυνσης Δα−
σών Άρτας, με κλίμακα 1:10000 το οποίο αποτελεί ανα−
πόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης με στοιχεία 
Ξ, Π΄, Υ΄, Φ, Υ, Τ, Σ, Ρ, Π, Ο, Ο΄, Ξ και όρια ως:

Βόρεια: Αναδασωτέα έκταση
Νότια: Αγροτικός δρόμος
Ανατολικά: Χώρος εργοστασίου εσπερίδας
Δυτικά: Αναδασωτέες εκτάσεις,
προκειμένου να αποκατασταθεί η πραγματικότη−

τα σύμφωνα με τα νέα δεδομένα διότι πρόκειται για 
εκτάσεις μη υπαγόμενες στις διατάξεις της δασικής 
νομοθεσίας.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. 4562/14.9.2005 από−
φαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Ηπείρου.

Με την απόφασή μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 26 Νοεμβρίου 2013

Η Γενική Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΤΑΞΑ 



6468 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6469

   Αριθμ. 72361/6110 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 

εμβαδού εκατόν είκοσι επτά χιλιάδων τριακοσίων 
είκοσι τετραγωνικών μέτρων (127.320,00 τ.μ.), στην 
θέση «Συντελή − Παλιό Ασπροκκλήσι» της Τοπικής 
Κοινότητας Αμπελώνα του Δήμου Φιλιατών Περιφε−
ρειακής Ενότητας Θεσπρωτίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7.6.2010) «Νέα Αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

β) Του Π.Δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234/Α΄/27.12.2010) «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου − Δυτικής 
Μακεδονίας».

γ) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος της Ελλάδας.

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμένα 
τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 και 
3, όπως ισχύει σήμερα.

2. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8.7.1980 και 182447/3049/ 
24.9.1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την υπ’ αριθμ. 71535/5786/13.11.2013 αναφορά της 
Διεύθυνσης Δασών Θεσπρωτίας, με την οποία προτεί−
νεται η κήρυξη, ως αναδασωτέας, της αναφερομένης 
στο θέμα έκτασης.

4. Την σύμφωνη γνώμη της Διεύθυνσης Συντονισμού 
και Επιθεώρησης Δασών, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό να επανέλθει 
στην πρότερα της κατάσταση με φυσική αναδάσωση, 
δημόσια δασική έκταση εμβαδού εκατόν είκοσι επτά 
χιλιάδων τριακοσίων είκοσι τετραγωνικών μέτρων 
(127.320,00 τ.μ.), στην θέση «Συντελή − Παλιό Ασπροκ−
κλήσι» της Τοπικής Κοινότητας Αμπελώνα τού Δήμου 
Φιλιατών Περιφερειακής Ενότητας Θεσπρωτίας, η οποία 
καταστράφηκε από πυρκαγιά.

Η έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφι−
κό διάγραμμα, της Δασοπόνου Μαργαρίτας Καψάλη, 
υπαλλήλου Διεύθυνσης Δασών Θεσπρωτίας, με κλίμακα 
1:10000 το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
παρούσας απόφασης με στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Α 
και όρια ως εξής:

Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.
Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Η ανωτέρω έκταση που κάηκε, εμπίπτει στην κα−

τηγορία των εκτάσεων της παρ. 2 του άρθρου 3 του 
Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων της χώρας», όπως αυτός τροποποιήθηκε 
και ισχύει σήμερα.

Με την απόφασή μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 20 Νοεμβρίου 2013

Η Γενική Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΤΑΞΑ 



6470 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

   

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04006351212130008*


